BIRD" הארגון הבילטרלי ישראל־ארצות הברית המוכר בשם ,)Horizon 2020 לשעבר( Europe

Foundation" או מארגוני צדקה.

למרות שרוב נותני המענקים אינם דורשים כל זכויות בקניין הרוחני שיתקבל, מענקים מסוימים
כרוכים בתנאים נלווים.

לדוגמה, קניין רוחני שפותח בתמיכת רשות החדשנות כפוף להוראות החוק לעידוד מחקר, פיתוח
וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 )להלן: "חוק המו''פ"( ולהוראות מסלול ההטבה
הרלוונטי. ההוראות כוללות, בקצרה, הגבלות על העברת הקניין הרוחני המתקבל לצדדים
שלישיים, בישראל ומחוצה לה, וכן על ייצור המוצרים מחוץ לישראל. כמו כן, מסלולי מענקים

מסוימים מצריכים תשלום תמלוגים לרשות החדשנות על מכירת המוצרים שפותחו במימונה.